
 

 

  
 

 
 

R.020.46.2024 
 

Zarządzenie 46/2023 
z dnia 23 lipca 2024 r.  
 
w sprawie wprowadzenia zmiany do Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
 

   
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
§ 1 

1. W związku z usprawnieniem procesu sporządzania planu rzeczowo-finansowego na 
kolejny rok kalendarzowy, a także reorganizacją w strukturze organizacyjnej Uczelni 
wprowadza się zmiany do Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
wprowadzonego Zarządzeniem 72/2022 z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych. 

2. Do Regulaminu, o którym mowa w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) W §4 zmienia się zapis ust. 2, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „2. W 

terminie do 20 listopada każdego roku kierownicy jednostek organizacyjnych 
sporządzają informację o planowanych w kolejnym roku kalendarzowym 
wydatkach na dostawy, usługi oraz roboty budowlane. Planowane wydatki w 
formie papierowej lub w formie elektronicznej podpisane podpisem 
kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przekazuje się do 
kierownika Działu Administracji, który po weryfikacji przekazuje je Kanclerzowi 
celem zatwierdzenia. Informację o planowanych wydatkach jednostki 
organizacyjnej sporządza się zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do 
Regulaminu.”; 

2) W §5 zmienia się zapis ust. 2 pkt. 1, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „1) 
weryfikacji i zatwierdzeniu pod względem merytorycznym przez kierownika Działu 
Administracji,”; 

3) W §7 zmienia się zapis ust. 5, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „5. 
Zamawiający dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów 
określonych w zaproszeniu do składania ofert. Wyboru najkorzystniejszej oferty 
dokonują pracownicy Działu Administracji lub zastępca kanclerza. Wybór 
najkorzystniejszej oferty podlega zatwierdzeniu przez Kanclerza.”; 

4) W §10 zmienia się zapis ust. 5, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „5. 
Zaproszenie do składania ofert, Specyfikacja warunków zamówienia oraz projekty 
umów podlegają sprawdzeniu przez radcę prawnego/adwokata  pod kątem 
formalno-prawnym oraz weryfikacji przez kierownika Działu Administracji pod 
kątem merytorycznym.”; 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 

 

5) W §11 zmienia się zapis ust. 5 pkt. 1, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „1) 
weryfikacji i akceptacji pod względem merytorycznym przez kierownika Działu 
Administracji,”; 

6) W §15 zmienia się zapis ust. 4, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 
„Wszelkich informacji i wyjaśnień związanych z postanowieniami niniejszego 
Regulaminu udziela kanclerz.”; 

7) W zał. nr 3 do Regulaminu zmienia się zapis osoby zatwierdzającej pod względem 
merytorycznym, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „Kierownik Działu 
Administracji (podpis i pieczątka)”; 

8) W zał. nr 4 do Regulaminu zmienia się zapis osoby zatwierdzającej pod względem 
merytorycznym, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „Kierownik Działu 
Administracji (podpis i pieczątka)”. 
 

§  2 
Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu udzielania zamówień publicznych, o którym 
mowa w § 1 ust. 1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
§  3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 


